
 
 

UCHWAŁA NR LXII/532/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2023 rok nr LI/444/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.40) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2023 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 72 829 711,43   zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 66 149 260,28 zł 

b) Dochody majątkowe – 6 680 451,15 zł 

2) Wydatki budżetu – 76 897 336,65  zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 61 789 346,96  zł 

b) Wydatki majątkowe – 15 107 989,69  zł 

3) Deficyt budżetu – 4 067 625,22   zł 

4) Przychody budżetu – 6 880 435,22  zł 

5) Rozchody budżetu – 2 812 810,00  zł 

§ 3. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy otrzymują  brzmienie jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 539



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 539



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/532/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 28 686 472,23 0,00 5 074,00 28 691 546,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 103 101,83 0,00 5 074,00 108 175,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

58 769,00 0,00 5 074,00 63 843,00 

801   Oświata i wychowanie 2 107 557,13 -133 500,00 6 100,00 1 980 157,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 121 961,00 0,00 1 600,00 123 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 113,00 0,00 1 600,00 36 713,00 

 80104  Przedszkola  683 329,00 -6 000,00 0,00 677 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

88 703,00 -6 000,00 0,00 82 703,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 779 973,00 -127 500,00 4 500,00 656 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 539



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

103 236,00 -30 000,00 4 500,00 77 736,00 

  0830 Wpływy z usług 676 737,00 -97 500,00 0,00 579 237,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 591 410,76 0,00 2 741,47 1 594 152,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 591 410,76 0,00 2 741,47 1 594 152,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 908,66 0,00 2 741,47 21 650,13 

855   Rodzina 5 817 060,36 0,00 4 748,50 5 821 808,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 748,50 4 748,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 4 748,50 4 748,50 

bieżące razem: 66 264 096,31 -133 500,00 18 663,97 66 149 260,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 753,37 0,00 0,00 209 753,37 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 680 451,15 0,00 0,00 6 680 451,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 800 436,69 0,00 0,00 3 800 436,69 

 

Ogółem: 72 944 547,46 -133 500,00 18 663,97 72 829 711,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 010 190,06 0,00 0,00 4 010 190,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 539



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  LXII/532/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2023r. 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 751 499,54 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 499,54 374 499,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 499,54 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 499,54 374 499,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

 
40095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 43 108,00 43 108,00 43 108,00 0,00 43 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 108,00 23 108,00 23 108,00 0,00 23 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 678 000,00 663 000,00 663 000,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 200,00 699 200,00 699 200,00 0,00 699 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 38 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 776 065,76 6 528 725,54 6 196 737,71 4 480 978,30 1 715 759,41 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -40 200,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 500,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 733 865,76 6 486 525,54 6 154 537,71 4 441 278,30 1 713 259,41 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

 
75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 000,00 171 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 044 489,52 4 805 183,52 4 794 832,52 3 391 825,90 1 403 006,62 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 700,00 -47 700,00 -47 700,00 -39 700,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 004 789,52 4 765 483,52 4 755 132,52 3 352 125,90 1 403 006,62 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 539



 
75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 803 606,00 803 606,00 803 006,00 702 046,00 100 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -500,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 803 606,00 803 606,00 803 006,00 702 046,00 100 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 482 898,96 426 898,96 309 754,96 29 380,00 280 374,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 898,96 432 898,96 315 754,96 29 380,00 286 374,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412  

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 450 798,96 394 798,96 277 654,96 29 380,00 248 274,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 798,96 400 798,96 283 654,96 29 380,00 254 274,96 63 000,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 255 686,28 26 662 664,14 22 748 227,89 18 623 272,25 4 124 955,64 2 747 142,86 1 078 320,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 351,00 -133 351,00 -133 351,00 0,00 -133 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 025,00 31 025,00 31 025,00 1 071,32 29 953,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 153 360,28 26 560 338,14 22 645 901,89 18 624 343,57 4 021 558,32 2 747 142,86 1 078 320,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 014 634,27 16 421 612,13 14 428 507,39 12 919 158,41 1 509 348,98 1 119 797,35 784 334,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 016 234,27 16 423 212,13 14 430 107,39 12 919 158,41 1 510 948,98 1 119 797,35 784 334,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 023 152,60 1 023 152,60 939 809,60 804 669,60 135 140,00 0,00 83 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 152,60 1 023 152,60 939 809,60 804 669,60 135 140,00 0,00 83 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104  

Przedszkola 

przed zmianą 4 275 313,77 4 275 313,77 2 561 286,22 2 158 549,22 402 737,00 1 618 113,55 95 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 289 313,77 4 289 313,77 2 575 286,22 2 158 549,22 416 737,00 1 618 113,55 95 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 697 675,00 1 697 675,00 1 693 890,00 825 126,00 868 764,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 675,00 1 574 675,00 1 570 890,00 825 126,00 745 764,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 301 520,56 1 301 520,56 1 232 061,56 1 149 592,56 82 469,00 0,00 69 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 520,56 1 301 520,56 1 232 061,56 1 149 592,56 82 469,00 0,00 69 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195  

Pozostała działalność 

przed zmianą 465 731,00 465 731,00 445 758,00 14 549,35 431 208,65 0,00 19 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 1 071,32 4 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 805,00 470 805,00 450 832,00 15 620,67 435 211,33 0,00 19 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 367 974,88 367 974,88 273 534,88 43 800,00 229 734,88 88 440,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 974,88 367 974,88 273 534,88 43 800,00 229 734,88 88 440,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 348 034,88 348 034,88 263 534,88 43 800,00 219 734,88 78 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 034,88 348 034,88 263 534,88 43 800,00 219 734,88 78 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 2 690 909,60 2 690 909,60 1 962 197,25 1 177 411,00 784 786,25 0,00 728 712,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 539



zmniejszenie -5 033,00 -5 033,00 -4 033,00 0,00 -4 033,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 686 909,60 2 686 909,60 1 959 197,25 1 177 411,00 781 786,25 0,00 727 712,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202  

Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 007 826,00 1 007 826,00 998 676,00 875 595,00 123 081,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 826,00 1 007 826,00 999 676,00 875 595,00 124 081,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295  

Pozostała działalność 

przed zmianą 468 668,00 468 668,00 457 898,00 204 305,00 253 593,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 668,00 468 668,00 457 898,00 204 305,00 253 593,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 496 154,15 1 426 154,15 1 365 483,27 100,00 1 365 383,27 12 548,00 48 122,88 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 741,47 2 741,47 318,73 0,00 318,73 0,00 2 422,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 498 895,62 1 428 895,62 1 365 802,00 100,00 1 365 702,00 12 548,00 50 545,62 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
85395  

Pozostała działalność 

przed zmianą 1 483 606,15 1 413 606,15 1 365 483,27 100,00 1 365 383,27 0,00 48 122,88 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 741,47 2 741,47 318,73 0,00 318,73 0,00 2 422,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 486 347,62 1 416 347,62 1 365 802,00 100,00 1 365 702,00 0,00 50 545,62 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 6 009 074,36 5 915 674,36 719 618,78 505 910,71 213 708,07 0,00 5 196 055,58 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -3 748,00 -3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 248,50 16 248,50 16 248,50 4 748,50 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 017 822,86 5 924 422,86 728 367,28 506 911,21 221 456,07 0,00 5 196 055,58 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504  

Wspieranie rodziny 

przed zmianą 29 484,00 29 484,00 28 920,00 22 568,00 6 352,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 748,00 -3 748,00 -3 748,00 -3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 748,50 4 748,50 4 748,50 4 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 484,50 30 484,50 29 920,50 23 568,50 6 352,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508  

Rodziny zastępcze 

przed zmianą 69 130,00 69 130,00 69 130,00 0,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 752,00 -3 752,00 -3 752,00 0,00 -3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 378,00 65 378,00 65 378,00 0,00 65 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 694 636,00 1 434 636,00 169 552,00 0,00 169 552,00 1 265 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 694 636,00 1 434 636,00 169 552,00 0,00 169 552,00 1 265 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 40 980,00 40 980,00 25 980,00 0,00 25 980,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 280,00 41 280,00 26 280,00 0,00 26 280,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 073 072,00 101 072,00 101 072,00 0,00 101 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 539



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 772,00 100 772,00 100 772,00 0,00 100 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 012 172,68 61 904 182,99 46 459 705,68 27 504 238,66 18 955 467,02 4 306 629,74 7 774 429,81 486 092,19 112 822,00 2 764 503,57 15 107 989,69 14 187 555,69 9 495 505,45 237 000,00 683 434,00 

zmniejszenie -241 684,00 -241 684,00 -240 684,00 -43 948,00 -196 736,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 847,97 126 847,97 124 425,23 6 319,82 118 105,41 0,00 2 422,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 897 336,65 61 789 346,96 46 343 446,91 27 466 610,48 18 876 836,43 4 306 629,74 7 775 852,55 486 092,19 112 822,00 2 764 503,57 15 107 989,69 14 187 555,69 9 495 505,45 237 000,00 683 434,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 539



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXII/532/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2023r. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 58 769,00 0,00 5 074,00 63 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 58 769,00 0,00 5 074,00 63 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

58 769,00 0,00 5 074,00 63 843,00 

bieżące razem: 111 165,96 0,00 5 074,00 116 239,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 111 165,96 0,00 5 074,00 116 239,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 539



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 59 512,43 59 512,43 59 512,43 12 647,35 46 865,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 1 071,32 4 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 586,43 64 586,43 64 586,43 13 718,67 50 867,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 769,00 58 769,00 58 769,00 12 647,35 46 121,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 1 071,32 4 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 843,00 63 843,00 63 843,00 13 718,67 50 124,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 165,96 111 165,96 85 080,96 12 647,35 72 433,61 0,00 26 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 1 071,32 4 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 239,96 116 239,96 90 154,96 13 718,67 76 436,29 0,00 26 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 539


	UCHWAŁA NR LXII/532/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-15T14:43:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




